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Rekuperatoriai Komfovent RHP Standard ir
RHP PRO

Komfovent rekuperatoriai
Komfovent rekuperatoriai ir vėdinimo sistemos pasižymi puikiomis darbinėmis
savybėmis, efektyviu energijos naudojimu bei plačiu pritaikymu. Komfovent
rekuperatoriai puikiai tinka individualiems namams, butams, biurams ir kitoms
komercinėms patalpoms. Komfovent rekuperatorių asortimentą sudaro daugiau nei
šešiasdešimt standartizuotų modelių bei platus spektras šių rekuperatorių
modifikacijų.

Rekuperatoriai Komfovent RHP Standard ir RHP PRO

Komfovent RHP Standard rekuperatoriai – tai vėdinimo įrenginiai su rotaciniu šilumokaičiu ir integruotu
šilumos siurbliu, kurių našumas nuo 150 iki 1 500 m3/h. RHP Pro serijos vėdinimo įrenginiai su rotaciniu
šilumokaičiu ir integruotu šilumos siurbliu, kurių našumas nuo 1 200 iki 25 000 m3/h, gali būti renkami
individualiai pagal konkrečius projekte keliamus reikalavimus.

Įrenginiai renkami, naudojant parinkimo programą. Įrenginiuose integruotas šilumos siurblys praplečia
vėdinimo įrenginio galimybes – įrenginys ne tik vėdina, bet ir šildo bei šaldo patalpas. Sudėtingų
konstrukcinių sprendimų įgyvendinimas leido ne tik išplėsti vėdinimo įrenginio paskirtį, bet ir dėl dvigubo
šilumos grąžinimo (per rotacinį šilumokaitį bei šilumos siurblį) pasiekti aukštą efektyvumą.

Dėl konkrečių modelių parametrų susisiekite su mumis.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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